МОУ «Сольвычегодская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

===========================================================

от 25 мая 2011г.                                                                              №50/У

О благодарности родителям учащихся.
          На основании сведений, полученных от классных руководителей, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За активное участие в жизнедеятельности школы объявить благодарность следующим родителям 1А класса
Тюшовой Татьяне Павловне,

Нозиковой Татьяне Леонидовне,

Мадырбаевой Наталье Витальевне
     1Б класса

Милохиной Нине Леонидовне
Шестаковой Елене Юрьевне

Жуковой Татьяне Николаевне

Феофилатовой Анне Александровне

Шишковой Варваре Александровне

Строгановой Ольге Леонидовне

Косаревой Ларисе Ивановне

    3А класса

Векшиной Надежде Леонидовне

Мосеевой Раде Александровне

Притчиной Олесе Анатольевне

Соколовой Елене Сергеевне

                                                    3Б класса
                                                Южаковой Марии Игоревне
Сидоровской Евгении Константиновне

Лушковой Ольге Анатольевне

     4А класса

Повалихиной Татьяне Юрьевне
Окуловой Светлане Геннадьевне
     5 класса
Засолоцкой Татьяне Евгеньевне

Косаревой Ларисе Ивановне
                                                    8А класса

Лухневой Марине Евгеньевне

Мадырбаевой Наталье Витальевне

Лушковой Ольге Анатольевне
      9Б класса

Амосовой Светлане Николаевне

Ульянич Римме Бернардовне
2. За хорошее воспитание детей объявить благодарность следующим родителям:

      1Б класса
Милохиной Нине Леонидовне

Шишковой Варваре Александровне
Шестаковой Елене Юрьевне

      3А класса

Векшину Алексею Владимировичу

Векшиной Надежде Леонидовне

Мосееву Евгению Иннокентьевичу

Мосеевой Раде Александровне

      3Б класса

Строгановой Яне Александровне

Строганову Виталию Леонидовичу

                                                Шороховой Римме Махмудовне
                                                Шорохову Александру Витальевичу

4А класса

                                                Рябевой Татьяне Николаевне

Рябеву Олегу Владимировичу

Староверовой Татьяне Владимировне

Староверову Вячеславу Анатольевичу

Повалихиной Татьяне Юрьевне

Повалихину Олегу Николаевичу

Ждановой Светлане Анатольевне

Исаковой Татьяне Петровне

Исакову Василию  Григорьевичу

Исаеву Константину Николаевичу

Исаевой Евгении Ивановне

Кузнецовой Ирине Анатольевне

Кузнецову Александру Сергеевичу

Петуховой Светлане Васильевне

Петухову Александру Николаевичу

Угрюмовой Ирине Николаевне

Угрюмову Вячеславу Анатольевичу

8А класса

Ядрихинской Татьяне Витальевне

Ядрихинскому Дмитрию Николаевичу

8Б класса

Сергеевой Елене Анатольевне
Сергееву Андрею Ивановичу

Ждановой Светлане Анатольевне

Жданову Андрею Анатольевичу
3. За понимание и поддержку объявить благодарность воспитателям детского дома:

Дементьеву Юрию Владимировичу

Родзевич Тамаре Ивановне

Директор школы:                                              В.В.Ноговицына.